
 

RENAISSANCE
 Współpraca Koszalin - Szczecinek

Dnia 02 lutego 2010 roku w Urzędzie Miasta Szczecinek odbyło się spotkanie konsorcjum

w ramach projektu, pt. Testing Innovative Strategies For Clean Urban Transport For Historic European

Cities, o akronimie RENAISSANCE. Na spotkaniu obecni byli przedstawiciele Politechniki Koszalińskiej,

Urzędu Miasta Szczecinek, Samorządowej Agencji Promocji i Kultury, Szczecineckiej Lokalnej

Organizacji Turystycznej oraz Komunikacji Miejskiej Szczecinek. Spotkanie miało na celu przede

wszystkim przedstawienie informacji na temat prowadzonej oceny poszczególnych zadań jako

podsumowanie dotychczasowych działań ewaluacyjnych miasta Szczecinek. Omówione zostały także

działania i plany na rok 2010.

Projekt realizowany jest w ramach CIVITAS PLUS od 15 września 2008 r. i będzie trwać cztery lata.

Całkowity budżet projektu to aż 24 006 193 eur, w tym 14 749 681 eur wynosi dofinansowanie

z Komisji Europejskiej.

RENAISSANCE to jeden z pięciu projektów przyjętych do dofinansowania przez Komisję Europejską

w ramach Civitas Plus. Jest to przedsięwzięcie polegające na współpracy pomiędzy miastami

europejskimi, tworzącymi tzw. konsorcjum „miast wiodących” i „miast uczących się” celem

osiągnięcia ekologicznego, stabilniejszego i wydajniejszego systemu transportu miejskiego.

Osiągnięcie celu będzie możliwe poprzez wdrażanie innowacyjnego zintegrowanego pakietu

rozwiązań technologicznych. Podstawowe zadania w ramach projektu to: rozwój transportu

wodnego, poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego, rozwój i promocja komunikacji publicznej i

rowerowej.

W ramach tego projektu Politechnika Koszalińska jest jednym z 30 partnerów. Uczestnikami

są instytucje z Polski, Włoch, Wielkiej Brytanii, Niderlandów, Bułgarii i Macedonii. Zespół projektowy

w Politechnice Koszalińskiej to 8 osób: prof. dr hab. inż. Tomasz Heese - Kierownik Projektu,

mgr Maria Pelc – Z-ca Kierownika, dr inż. Adam Boguski – Z-ca Kierownika, dr Ewa Kasperska,

dr inż. Piotr Piątkowski, dr inż. Norbert Chamier-Gliszczyński,  mgr  Magdalena Kaczorkiewicz oraz

mgr inż. Paweł Zdoliński.

Nasze konsorcjum z Pomorza Zachodniego jest jedynym, które podpisało

z Komisją Europejską Grant Agreement na realizację projektu w ramach Civitas Plus. Jak dotąd w

Polsce z tej Inicjatywy, tylko Gdynia, Gdańsk i Kraków miały lub mają  możliwość wykazania się w tym

zakresie.
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